КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИ КАЗ

«о16» 2019 г. № d 'f 1̂ 9

«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Л енинградской области от 15 апреля 2011 года №  4/11 «Об утверждении
административного регламента исполнения государственной функции

«И нформирование пользователей автомобильными дорогами о введении
временных ограничения или прекращ ения движения транспортны х

средств по автомобильным дорогам общ его пользования
регионального значения»

В целях приведения административного регламента в соответствие с
действующим законодательством приказываю:

1. Внести изменение в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 15 апреля 2011 года № 4/11 «Об утверждении
административного регламента исполнения государственной функции
«Информирование пользователей автомобильными дорогами о введении
временных ограничения или прекращения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения»
(далее -  административный регламент), изложив пункт 44
административного регламента в следующей редакции:

«44. Действия (бездействие) должностных лиц Комитета, связанные с
исполнением государственной функции, их решения, принятые в ходе ее
исполнения, могут быть обжалованы в досудебном (внесудебном) порядке
председателю Комитета по дорожному хозяйству или заместителю
Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству, курирующему деятельность Комитета
(адрес: 191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр-т, д. 67).».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета